
Znak sprawy: GPIZP.271.21.2022 

 
 

Gaszowice, dnia 03.11.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: GPIZP.271.21.2022 

Nazwa zadania: Termomodernizacja budynku administracyjno – biurowego przy ul. Rydułtowskiej 

w Gaszowicach 

 

 Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Gmina Gaszowice informuje:  

  

W terminie do dnia 03.11.2022 r. godz. 10.00 złożono następujące oferty: 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy Cena brutto Inne informacje 

1. 

Konsorcjum firm 
Lider: 
BIT Global Sp. z o.o. 
 
Członek: 
Grupa MJM Sp. z o.o. 

Lider: 
ul. Babiogórska 3B 
44-282 Czernica  
 
Członek: 
ul. Babiogórska 3B 
44-282 Czernica  

 

1 660 072,74 zł 
Okres udzielonej gwarancji: 

72 miesiące 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-03T14:09:40+0100




